Assessoria Técnica - SUPEL-ASSEJUR

Parecer nº 824/2020/SUPEL-ASSEJUR

Referência: Processo Administra�vo nº 0025.417405/2019-13 - Pregão Eletrônico n°
67/2020/GAMA/SUPEL/RO (0012924020)

Interessado: Secretaria de Estado da Agricultura - SEAGRI

Valor Es�mado: R$ 457.384,19 (quatrocentos e cinquenta e sete mil trezentos e oitenta e quatro reais e
dezenove centavos)

EMENTA: DIREITO ADMINISTRATIVO. LICITAÇÕES E CONTRATOS. FASE EXTERNA. INTENÇÕES.
RECURSO ADMINISTRATIVO. CERTAME. CONHECIMENTO. DESCRITIVO DE PROPOSTA INSUFICIENTE.
NÃO ATENDIMENTO DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS EM EDITAL.